
Stand: 03.07.2016 / 19:35:25

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 01.-03.07.2016 [201627003] 01.07.2016 - 03.07.2016

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3

Preis der Fa. V & L Sportpferde Hust

1. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Nürnberger's Avenir332 7.50P

2. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Carli 975 7.00P

2. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38317 7.00P

4. Christiane Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Geronimo 703247 6.80P

5. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19395 6.60P

6. Pauline Hedtke (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius212 6.00

7. Ricarda Elisabeth Jahnel (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Desert Storm 9202 5.60

7. Susann Frohberg (RFV Bannemin e. V.) Pepita 184339 5.60

9. Sylva Rahm-Präger Dr. (RFV Poseritz e.V.) Sydney 270406 5.10

10. Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ammerhöfs Josie12 4.90

10. Caroline Tümmler (SPV Sukow e. V.) Sir Gino391 4.90

12. Johanna Modrozinski (RFV Poseritz e.V.) Lou Lou 79308 4.80

13. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2464 4.60

14. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Constantin bon Coeur173 4.10

2 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

Preis der Firma Reifen Helm

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3262 7.80P

2. Pauline Hedtke (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius212 7.50P

3. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2307 7.00P

4. Hannah Sabina Linder (Rostocker PSV e.V) Conway 22178 6.90P

4. Pauline Krasemann (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Sternchen 428401 6.90P

6. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana136 6.80

7. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 243194 6.70

7. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17269 6.70

9. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 6.60

10. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Desmond W203 6.50

10. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3372 6.50

12. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e. V.) Mambo No.Five 2320 6.40

13. Tina Büchler (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Sultan 724403 6.10

3/1 Dressurprüfung Kl. A* - RLP 0 - Aufg. A6/1

Preis der Hygiene Nord GmbH

1. Nina Glitza (RV Ziemitz e. V.) Da Vinci 243194 6.80P

2. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17269 6.70P

3. Kristin Malinowsky (RFV Rhinland e.V.) Kleine Lady 11264 6.50P

4. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa149 6.40P

5. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande285 6.20P

6. Anna Roggelin (RV Weitenhagen e. V.) Aurea 622 6.00P

7. Hannah Sabina Linder (Rostocker PSV e.V) Conway 22178 5.90

8. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender329 5.80

9. Caroline Tümmler (SPV Sukow e. V.) Sir Gino391 5.60

10. Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny 12325 5.50

11. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Denver 196201 5.40

12. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Constantin bon Coeur173 4.70

13. Diana Krull (RFV Marlow e. V.) Don Diabolo 16211 4.00

14. Sarah Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cupido 91190 0.00

3/2 Dressurprüfung Kl. A* - RLP 1 und mehr - Aufg. A6/1

Preis der TANK STOP Stegnmann

1. Annabell Zimmermann (RSC Neuendorf e.V.) Maiwind 24318 8.10P

2. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo215 7.90P

3. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66367 7.80P

4. Claudia Rorarius (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Wallentina M414 7.60P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145193 7.30P

5. Antje Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Scara Bea382 7.30P

7. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 77 7.20

7. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2307 7.20

9. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Casetti 284 7.10

10. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38317 6.90

11. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2375 6.80

12. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) St. Martin 2398 6.70

13. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14330 6.40

14. Sophie Luise Pricken (Ritzerower RV e. V.) Grando 239248 6.30

15. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix319 6.00

16. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber335 5.80
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17. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Lanzelot 117279 5.00

4 Dressurprüfung Kl. L* - L 2

Preis der NOBA GmbH

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72158 6.60P

2. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo215 6.50P

3. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145193 6.40P

4. Claudia Rorarius (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Wallentina M414 6.30P

5. Jessica Herbold (Ritzerower RV e. V.) Grando 239248 5.70

6. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2307 5.50

7. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 77 5.40

8. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa149 5.20

9. Kristin Malinowsky (RFV Rhinland e.V.) Kleine Lady 11264 5.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis von Julia und Marcel Dethloff

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Stamford 2399 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cero's Boy105 8.40P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 144146 8.30P

4. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Camelot 13358 8.20P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 989 7.80P

6. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38168 7.70P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Obora's Silver333 7.70P

8. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Charisma 264120 7.60P

9. Felix Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Herr Clausen256 7.50

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 308118 7.40

10. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Lussuri316 7.40

12. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Culle 2477 7.20

13. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Livienne302 7.00

14. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95350 6.90

15. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Caitano 4349 6.80

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity237 6.80

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sergeant Scipio385 6.70

18. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Quventus364 6.40

19. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Calmanda57 0.00

19. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Carlina H76 0.00

19. Julia Werner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Stromberg 15460 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Handel-Dienstleistungen und Service Jens Tolle

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hamiro P.M.S.462 8.50P

2. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Heralco P.M.S.255 8.40P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chuck Matin142 8.30P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Obora's Silver333 7.90P

5. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50260 7.80P

6. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Jumpy 9258 7.60P

6. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Sam 1070371 7.60P

8. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Cacelli46 7.50

8. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Dollgeliebt209 7.50

11. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caliso53 7.00

11. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Calmanda57 7.00

11. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Charisma 264120 7.00

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sergeant Scipio385 6.90

15. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B276 5.00

16. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 989 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl. M*

Preis der Hufbeschlagschmiede Nord

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Catokio90 8.40P

2. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Donna Leone 9214 8.20P

3. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Call me Blacky54 7.70P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Chuck Matin142 7.30P

4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Quasiquando346 7.30P

6. Andreas Bäse (RSG Wöpkendorf e.V.) Campino 50260 6.70

6. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Santani376 6.70

8. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caliso53 6.20

8 Stilspringprüfung Kl. A*
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Qualifikation zum Mitsubishi-Spring-Cup

Preis d. Mitsubishi Autohauses u. der OIL-Station Anne-Christin Bünnig

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7309 8.40P

2. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72158 8.20P

3. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita267 8.10P

4. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30419 8.00P

5. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice44 7.90P

6. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3238 7.80P

7. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 228 7.60P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 7.50P

9. Alexander Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Land's End 12275 7.40P

10. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2375 7.20

11. Annabell Zimmermann (RSC Neuendorf e.V.) Maiwind 24318 7.00

12. Nele Harms (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 6.90

13. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Bijou de Balou 236 6.80

13. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Mörcy326 6.80

15. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carat 11371 6.50

16. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Leokander288 6.40

17. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3372 6.30

18. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Diabolo 549463 6.20

19. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3277 6.10

20. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Kida 3262 6.00

20. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos392 6.00

22. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4252 5.00

23. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2307 0.00

9/1 Springprüfung Kl. A*

Preis der Polsterei Freier

1. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos392 0.00 / 43.36P

2. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Dollgeliebt209 0.00 / 45.07P

3. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Cacelli46 0.00 / 46.54P

4. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R147 0.00 / 48.82P

5. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3277 0.00 / 50.43P

6. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30419 0.00 / 53.37P

7. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55225 0.00 / 58.02P

8. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Quincy 206357 0.00 / 61.16

9. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40342 0.00 / 62.31

10. Nele Harms (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 0.00 / 62.52

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity237 0.25 / 64.27

12. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 4175 0.25 / 64.34

13. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229337 4.00 / 40.68

14. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Camelot 13358 4.00 / 45.68

15. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Caitano 4349 4.00 / 48.46

16. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38168 4.00 / 51.26

17. Viia Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 59242 4.00 / 51.90

18. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Bijou de Balou 236 4.00 / 54.11

19. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 308118 4.00 / 56.09

20. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel92 4.00 / 59.13

21. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3270 4.00 / 60.63

22. Louis Schwebs (PF Tollensetal e. V.) Lantana 71278 4.00 / 61.14

23. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Diabolo 549463 4.00 / 62.79

24. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quiet please 11355 4.75 / 66.41

25. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 14176 5.00 / 67.47

9/2 Springprüfung Kl. A*

Preis der Polsterei Freier

1. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Stella 553400 0.00 / 45.01P

2. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M62 0.00 / 46.52P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16298 0.00 / 46.89P

4. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Shakira 350388 0.00 / 49.65P

5. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 0.00 / 50.59P

6. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 213 0.00 / 57.10P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95350 0.00 / 59.17P

10/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0-60

Preis der Allianz Hauptvertretung Mario Krause-Schwinge

1. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber335 44.00 / 41.94P

2. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M62 44.00 / 42.08P

3. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Saphira 90378 44.00 / 42.23P

3



Stand: 03.07.2016 / 19:35:25

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 01.-03.07.2016 [201627003] 01.07.2016 - 03.07.2016

4. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Contador 4175 44.00 / 43.68P

5. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Lexa 38293 44.00 / 44.12P

6. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice44 44.00 / 44.78P

7. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos392 44.00 / 46.46P

8. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128343 44.00 / 47.69P

9. Nele Harms (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 44.00 / 49.78P

10. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 228 42.00 / 50.14P

11. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback365 40.00 / 51.77P

12. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise167 39.00 / 52.70

13. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251313 38.00 / 50.59

14. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414368 37.00 / 44.75

15. Ronja Wilde (PF Tollensetal e. V.) Carry of success K81 34.00 / 51.32

16.  Jaime Lopez de Aorstegui Saenz () Charlien 6123 30.25 / 61.82

17. Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis323 25.75 / 63.32

18. Viia Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 59242 24.00 / 49.41

19. Elina Jock (PF Tollensetal e. V.) Akim 526 21.25 / 69.81

20. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3372 12.00 / 46.43

21. Emilie Kruck (PSV Altentreptow e.V.) Leonie 185289 12.00 / 48.39

22. Nancy Rarek (RFV Benz e.V.) Lesira 2464 12.00 / 49.58

23. Louis Schwebs (PF Tollensetal e. V.) Lantana 71278 12.00 / 50.87

24. Marie Assel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3270 10.00 / 53.88

25. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Clouney 2151 10.00 / 54.72

10/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 61 u. m.

Preis der Greifen Schrott GbR und der NOBA GmbH

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7309 44.00 / 38.24P

2. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carat 11371 44.00 / 43.11P

3. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Cacelli46 44.00 / 44.01P

4. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6411 44.00 / 47.16P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B276 44.00 / 49.33P

6. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40342 44.00 / 49.98P

7. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12384 44.00 / 51.41P

8. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72158 42.00 / 43.71P

9. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern340 42.00 / 50.26

10. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Caitano 4349 42.00 / 52.21

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Lord 1030305 40.00 / 49.15

12. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura363 37.00 / 42.71

13. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Comme Ci Comme Ca 7163 37.00 / 50.61

14. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120169 37.00 / 50.87

15. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel92 36.75 / 71.21

16. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 35.00 / 48.43

17. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Soulmate 19395 29.00 / 49.40

18. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Caprice 50164 25.00 / 52.63

19. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146404 15.75 / 63.97

20. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Caberra43 10.00 / 45.52

21. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 14176 6.00 / 54.17

22. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5321 5.00 / 49.70

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30124 0.00 / 47.66

11/1 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Fa. Bautenschutz Heuer und der Fam. Stern

1. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5348 44.00 / 38.56P

2. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7735 44.00 / 39.69P

3. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz223 44.00 / 43.51P

4. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Cacelli46 44.00 / 46.15P

5. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Comme Ci Comme Ca 7163 44.00 / 48.29P

6. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caliso53 44.00 / 56.84P

7. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M62 41.00 / 48.00

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30124 39.50 / 63.81

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 291134 39.00 / 44.28

10. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72158 39.00 / 44.62

11. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cadillac 4847 39.00 / 44.68

12. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber335 39.00 / 46.40

13. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita267 39.00 / 47.57

14. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251313 38.00 / 47.16

15. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120169 37.00 / 51.74

16. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40342 37.00 / 54.25

17. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice44 35.00 / 49.26

18. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B276 33.25 / 72.46

19. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2316 25.00 / 65.82

20. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M115 23.75 / 94.98
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21.  Jaime Lopez de Aorstegui Saenz () Claire 146145 11.75 / 62.78

22. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chanell 115116 8.00 / 43.42

23. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern340 7.00 / 46.44

24. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53314 7.00 / 51.92

25. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 3.00 / 93.13

11/2 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Fa. Bautenschutz Heuer und der Fam. Stern

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7309 44.00 / 39.41P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603315 44.00 / 43.38P

3. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Alina 44311 44.00 / 43.92P

4. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl418 44.00 / 46.87P

5. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura363 44.00 / 51.28P

12 Springprüfung Kl. L

Preis des Autohauses Scholwin-Thom und der Gemeinde Dersekow

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644227 0.00 / 48.68P

2. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Fresco Fon Zevs243 0.00 / 51.41P

3. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Falco 371226 0.00 / 51.80P

4. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Blueberry Kiss40 0.00 / 52.06P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M115 0.00 / 52.26P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ariella 2316 0.00 / 54.90P

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Checkmate Junior WE129 0.00 / 55.48P

8. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max108 0.00 / 57.30P

9. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40207 0.00 / 57.38P

10. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Fenomeen 3474 0.00 / 58.47P

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Landstreicherin B276 0.00 / 58.82

12. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Cornet 41182 0.00 / 60.66

13. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 291134 4.00 / 52.98

14. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Quidditsch 2354 4.00 / 53.64

15. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Alina 44311 4.00 / 54.31

16. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Vulkana 6411 4.00 / 60.15

17. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly301 4.00 / 62.82

18. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Ostpreußens Buschräuber335 8.00 / 48.03

19. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Queb347 8.00 / 57.29

20. Uwe Knospe (Haflingerverein Grapzow e. V.) Carry of success K81 8.00 / 57.90

21. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Caberra43 8.00 / 63.93

22. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30124 12.00 / 58.94

23. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2271 12.00 / 64.76

24. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5321 24.00 / 55.59

13 Springprüfung Kl. L

Preis der Automac GmbH  und des Landwirtschaftsbetriebes Frank Juhnke

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7735 0.00 / 45.70P

2. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7309 0.00 / 46.77P

3. Anika Grunke (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cadillac 4847 0.00 / 52.28P

4. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53314 0.00 / 55.83P

5. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caliso53 0.00 / 59.08P

6. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Comme Ci Comme Ca 7163 0.00 / 59.35P

7. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40342 0.00 / 61.49P

8. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lugano 251313 0.25 / 66.05P

9. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5348 4.00 / 45.66

10. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414368 4.00 / 54.87

11. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M62 4.00 / 55.11

12. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Dollgeliebt209 4.00 / 56.48

13. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Pia von Pommern340 4.00 / 56.77

14. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Lexa 38293 4.00 / 57.40

15. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128343 4.00 / 58.25

16. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Clouney 2151 4.00 / 64.79

17. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Commanders Advice162 8.00 / 59.43

18. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura363 8.50 / 67.60

19. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chanell 115116 12.00 / 54.22

20. Susan Harloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlo Blue77 12.00 / 61.21

21. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice44 17.50 / 87.48

14 Springprüfung Kl. M*

Preis von Frau Karoline Spetzke und des Milchviehbetriebes Mulder GmbH

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Lorent P.M.S.461 0.00 / 53.10P
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2. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Let's go Ritchy291 0.00 / 54.86P

3. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3266 0.00 / 57.32P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chattanuga127 0.00 / 57.75P

5. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Rhiannon 10366 0.00 / 58.25P

6. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Champion Cigar113 0.00 / 58.91P

7. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9101 0.00 / 59.62P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carla 18274 0.00 / 60.52P

9. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chacomo 32111 0.00 / 61.37P

10. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1033 0.00 / 61.65P

11. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cool Champ180 0.00 / 61.86P

12. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 0.00 / 63.54

13. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Don Wito213 0.00 / 64.73

14. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Skyliner 6393 0.00 / 67.04

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Colonia 12160 2.00 / 79.83

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cobolt 8152 2.25 / 80.09

17. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Consotho170 4.00 / 52.57

18. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hariko P.M.S.254 4.00 / 58.50

19. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja245 4.00 / 60.35

20. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Birdie 639 4.00 / 68.33

21. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Pokerface 40342 4.25 / 72.07

22. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly301 4.50 / 73.72

23. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48189 8.00 / 70.01

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Codex K157 8.75 / 74.69

25. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Christian 29141 10.00 / 95.70

15 Springprüfung Kl. M**

Preis des Kfz Sachverständigen Büro Silvio Brucki und

der Fa. DS Fahrzeughandel Steffen Deepe

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Chacano106 0.00 / 54.68P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112422 0.00 / 58.36P

3. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Silberpfeil M390 0.00 / 59.71P

4. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Champion Cigar113 0.00 / 60.01P

5. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Let's go Ritchy291 0.00 / 61.13P

6. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Landia 4273 0.00 / 62.52P

7. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cool Champ180 0.00 / 70.08P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lerida 5479 4.00 / 55.52P

9. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Chando 2114 4.00 / 58.80P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Dutch Leonalda476 4.00 / 59.29

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Ceedah98 4.00 / 61.67

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leeve Jung 2286 4.00 / 62.17

13. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Rytters Quinton370 4.00 / 65.25

14. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Chasseur 32126 4.00 / 67.11

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cobolt 8152 4.00 / 68.46

16. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9101 4.00 / 69.53

17. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Don Wito213 5.75 / 78.62

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4109 8.00 / 57.77

19. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chacomo 32111 8.00 / 67.78

20. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja245 8.00 / 67.80

21. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP30 8.00 / 70.67

22. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bikini SC37 8.25 / 72.34

23. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48189 9.75 / 78.05

24. Juliana Jakubiec (RSV Polzow e.V) Cearry95 10.00 / 79.27

25. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3266 13.25 / 76.53

16/1 Springprüfung Kl. M*

Preis der IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke, der Fa.

Autohandel & Pflege und des Reiterhofes Burmeister

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chattanuga127 0.00 / 45.81P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 0.00 / 46.92P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carla 18274 0.00 / 47.57P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bikini SC37 0.00 / 48.83P

5. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Skyliner 6393 0.00 / 50.54P

6. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Contact you174 0.00 / 53.36P

7. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico140 0.00 / 55.86P

8. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Ami D`Espoir II482 0.00 / 59.33

9. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Pokerface 40342 0.00 / 61.30

10. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Heralco P.M.S.255 4.00 / 46.99

11. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Chacano106 4.00 / 47.19

12. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Counting Stars Z184 4.00 / 47.53

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603315 4.00 / 49.30

14. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cris Cab186 4.00 / 50.10

6



Stand: 03.07.2016 / 19:35:25

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS vom 01.-03.07.2016 [201627003] 01.07.2016 - 03.07.2016

15. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol91 4.00 / 52.21

16. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl418 4.00 / 53.15

17. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Birdie 639 4.00 / 53.44

18. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40207 4.00 / 54.22

19. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caliso53 4.00 / 58.75

20. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Caillou 3648 4.00 / 60.09

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Codex K157 4.00 / 60.84

22. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 5.50 / 67.61

23. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Lancoon272 8.00 / 52.56

24. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7735 8.00 / 52.62

25. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz223 8.00 / 55.39

16/2 Springprüfung Kl. M*

Preis der IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke, der Fa.

Autohandel & Pflege und des Reiterhofes Burmeister

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Dutch Leonalda476 0.00 / 46.83P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Ceedah98 0.00 / 47.12P

3. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Calandro 850 0.00 / 47.71P

4. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Champion Cigar113 0.00 / 49.55P

5. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Galileo 143246 0.00 / 50.77P

6. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max108 0.00 / 53.45P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cobolt 8152 0.00 / 56.90P

17/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M*

Preis von Herrn Armin Spetzke - Rund ums Tier und der

Sparkasse Vorpommern

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Chacano106 *0.00 / 33.75P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bikini SC37 *0.00 / 40.38P

3. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Blüte 641 *0.00 / 40.70P

4. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Rhiannon 10366 *0.00 / 41.12P

5. Andre Thieme (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Liratus467 *0.00 / 42.03P

6. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja245 *0.00 / 43.29P

7. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Ami D`Espoir II482 *0.00 / 44.59P

8. Andre Thieme (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lasall 53465 *0.00 / 45.77P

9. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Christian 29141 *0.00 / 49.24P

10. Andre Thieme (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Conthendrix466 *0.00 / 53.71

11. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3266 *4.00 / 39.48

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Crack S185 *4.00 / 41.38

13. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Skyliner 6393 *4.00 / 42.35

14. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Quattro's Lewinjo473 *4.00 / 44.52

15. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Stuck on Blue402 *4.00 / 45.56

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carla 18274 *4.00 / 45.74

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M115 *4.00 / 46.57

18. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Chorizo Chico140 *4.00 / 47.50

19. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Caty 994 *8.00 / 50.67

20. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Calandro 850 *16.75 / 72.50

21. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Luna 1603315 *22.00 / 77.20

22. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7735 4.00 / 44.24

23. Tomke Sievers (RFV Husberg u.U.) Easy Way 4219 4.00 / 45.25

24. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catoki's del Sol91 4.00 / 46.04

25. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644227 4.00 / 46.24

17/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M*

Preis von Herrn Armin Spetzke - Rund ums Tier und der

Sparkasse Vorpommern

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Heralco P.M.S.255 *0.00 / 36.14P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 *0.00 / 40.47P

3. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chacomo 32111 *0.00 / 41.05P

4. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Birdie 639 *0.00 / 41.53P

5. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Queb347 *0.00 / 42.99P

6. Jens Klöppel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9101 *0.00 / 43.50P

7. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Lancoon272 *0.00 / 45.05P

8. Sofia Schmid (RC Passin e.V.) Caillou 3648 *0.00 / 48.99P

18 Barrierenspringprüfung Kl. S*

Preis des Herrn Maximilian Graf vo Bismarck

1. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Fortune 17240 **0.00 / 2.00P

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leeve Jung 2286 **0.00 / 2.00P

3. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Chando 2114 **4.00 / 2.00P
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4. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Stuck on Blue402 *0.00 / 3.00P

5. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Let's go Ritchy291 *4.00 / 3.00P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112422 *4.00 / 3.00P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lerida 5479 *4.00 / 3.00P

8. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Champion Cigar113 0.00 / 0.09P

9. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Chasseur 32126 8.00 / 0.09

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96130 4.00 / 0.05

10. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Galileo 143246 4.00 / 0.05

19 Springprüfung Kl. S*

Preis der Fa. Wikrano und der OVVD GmbH und von Ramona & René Vogler

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96130 0.00 / 56.45P

2. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Wat nu 34416 0.00 / 56.86P

3. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Questa Vittoria5 0.00 / 57.52P

4. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Silberpfeil M390 0.00 / 61.17P

5. Andre Thieme (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lasall 53465 0.00 / 64.87P

6. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Let's go Ritchy291 0.00 / 69.87P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Colonia 12160 0.00 / 71.79P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cobolt 8152 0.50 / 73.69P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana29 4.00 / 55.90P

10. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Lorent P.M.S.461 4.00 / 58.51

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4109 4.00 / 61.17

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lerida 5479 4.00 / 62.28

13. Andre Thieme (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Liratus467 4.00 / 64.54

14. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quinterus360 4.00 / 67.33

15. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud349 4.00 / 68.70

16. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Landia 4273 4.00 / 69.65

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Ceedah98 4.00 / 70.91

18. Victor Pantin Cadilla (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V) Counting Stars Z184 8.00 / 66.32

19. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Chando 2114 9.75 / 78.30

20. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Hariko P.M.S.254 12.00 / 65.61

21. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Consotho170 12.00 / 71.13

22. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sweet Peppina405 12.00 / 71.30

23. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Galeja245 16.75 / 74.94

24. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Axel 24223 21.25 / 76.91

20 Springprüfung Kl. S* m. Stechen

Preis der Vorpommern Ausbaugesellschaft Mesekenhagen,

der Fam. Freier und der Dersekower Agrar GmbH

1. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Bangkok Girl PP30 *0.00 / 41.32P

2. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Rytters Quinton370 *0.00 / 45.93P

3. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quinterus360 *0.00 / 48.26P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana29 *4.00 / 45.23P

5. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Chasseur 32126 *4.00 / 53.20P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4109 *4.00 / 59.18P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Colonia 12160 *6.00 / 61.21P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chelsea 96130 *8.00 / 44.12P

9. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Consotho170 *8.00 / 49.12P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cobolt 8152 0.25 / 70.52

11. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Chando 2114 1.25 / 74.59

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lerida 5479 4.00 / 66.67

13. Andrea Hartlef (RV Elmlohe-Marschkamp) Let's go Ritchy291 4.00 / 68.06

14. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud349 4.00 / 68.22

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Leeve Jung 2286 4.75 / 72.10

16. Hannes Tremp (RFV Stülow e. V.) Landia 4273 8.00 / 67.55

17. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sweet Peppina405 8.00 / 68.32

18. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112422 12.00 / 68.20

21 Führzügelklassen WB

Preis des Reit- und Pferdehofes Kathrin Bartrow

1.  Kiara Bienert (SV Steinhagen e. V.) Casetti 284 7.80P

2.  Julia Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357205 7.40P

3.  Lina Bütow-Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly448 7.10P

4.  Michelle Jacqueline Hahn (RFV Griebenow e.V.) Tango446 7.00P

5.  Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38317 6.90P

6.  Lenn Louis Roahl (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Lady Saphira 3270 6.50

6.  Lotty Wutke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38317 6.50

6.  Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Dimo427 6.50

6.  Lieselotte Lafsa (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran428 6.50

6.  Lea Marie Notzke (RFV Griebenow e.V.) Florell430 6.50
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6.  Frida Hennig (RFV Griebenow e.V.) Florell430 6.50

6.  Helena Mörke (Riemser PSZV e.V.) Glenna433 6.50

6.  Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina434 6.50

6.  Hannah Peters (PRV Kühlenhagen e. V.) Laudatio436 6.50

6.  Lena Winkler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel437 6.50

6.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis439 6.50

6.  Vanessa Hähnel (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea445 6.50

6.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nadup478 6.50

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moment at Little Uncle481 6.50

22 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Preis des Reit- und Pensionsstalles Maik Gohlke

1.  Johanna Kühl (RFV Griebenow e.V.) Tango446 8.20P

2.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel437 8.00P

3.  Coline Bastian (RFV Griebenow e.V.) Florell430 7.90P

4. Leonie Kreutz (RFV Nielitz e.V) El Rina Virgin221 7.80P

4.  Jaimy Lamprecht (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir451 7.80P

6. Laura-Marie Becker (RV Pappelhof Staven e. V.) Kira 523263 7.70P

7. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Einstein 176220 7.60P

8.  Emily Scheddin (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99425 7.50P

9. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3270 6.50

9.  Annika Rahn (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Serious387 6.50

9.  Elisabeth Ottl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58424 6.50

9. Peters Marlene (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99425 6.50

9.  Lea Schröder (PRV Kühlenhagen e. V.) Castello 99425 6.50

9.  Jessica Wurow (PRV Kühlenhagen e. V.) Conny 360426 6.50

9.  Clara Victoria Ott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran428 6.50

9.  Jennifer Gillner (RFV Sommerstorf e.V.) Manditha II438 6.50

9.  Ines Harder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea445 6.50

9.  Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy447 6.50

9.  Ellie Wolter (PRV Kühlenhagen e. V.) Zaphir451 6.50

9. Mira Kühl (SV BW 58 Fahrenwalde e. V.) Zerafina454 6.50

9.  Elli Reimann (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Victoria459 6.50

9.  Melissa Rutz (Boocker SV 62 e. V.) Cascada483 6.50

23 Dressurwettbwerb - Jun / JR - E 6/1

Preis der CSG GmbH Greifswald

1. Tina Büchler (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Sultan 724403 8.50P

2. Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.) Gina431 8.20P

3.  Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy447 8.10P

4.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Maddox 38317 8.00P

5. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole441 7.90P

6. Josephin Herrmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Elbaue222 7.80P

7. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 7.50P

7.  Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7442 7.50P

9. Hannah Sabina Linder (Rostocker PSV e.V) Conway 22178 7.40

10. Pauline Krasemann (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Sternchen 428401 7.30

11.  Nina Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17269 6.40

12. Michelle Stahnke (RV Ziemitz e. V.) Felix 1915231 6.20

13. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal303 6.00

13.  Sarah Thode (RSV Dersekow 1968 e.V.) Svea445 6.00

15. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Batida de Coco 5431 5.50

16. Jenny Schönfeld (RFV Benz e.V.) Coco 133453 5.30

17. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Aurea 622 5.20

17.  Annalena Beier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran428 5.20

19.  Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm443 5.10

20. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3270 0.00

20. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Leonarda R455 0.00

24 Dressurwettbewerb - E 5/1

Preis des Handelshofes Vorpommern

1. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana136 8.30P

2.  Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy447 8.20P

3. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 228 8.10P

4. Susanne Motejat (RFV Obermützkow e.V.) Lea E284 8.00P

5. Josephin Herrmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Elbaue222 7.90P

6. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole441 7.70P

7.  Hannah Winkelmann (PRV Kühlenhagen e. V.) Pia-Lotta 7442 7.50P

8. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 7.40P

8. Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.) Gina431 7.40P
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10.  Celine Herold (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Magic Moment at Little Uncle481 7.30P

11.  Nina Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17269 7.00

11. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14330 7.00

13. Tina Büchler (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Sultan 724403 6.90

14. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Batida de Coco 5431 6.80

14.  Franziska Focke (RFV Demmin e.V.) Sunfire444 6.80

16. Michelle Stahnke (RV Ziemitz e. V.) Felix 1915231 6.70

17. Linda Dominiak (RV Weitenhagen e. V.) Aurea 622 6.50

17.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38142 6.50

19. Caroline Tümmler (SPV Sukow e. V.) Sir Gino391 6.20

19.  Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Klaus435 6.20

21.  Maresa Buchholz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel437 6.10

22. Laura Pfitzmann (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) United Girl409 6.00

23. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal303 5.90

24. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady Saphira 3270 5.80

25. Jenny Schönfeld (RFV Benz e.V.) Coco 133453 5.40

25 Stilspringwettbewerb

Preis der Fa. Egner-Haus GmbH & Co.KG

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R147 8.00P

2. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3238 7.60P

3. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 239117 7.50P

4. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Corey4452 7.40P

5.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 7.30P

6. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal303 7.00

6. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Spidergirl396 7.00

8. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Gwyneth 10253 6.90

9. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26410 5.90

26 Standard-Springwettbewerb

Preis der Sattlerei Manfred Hacker

1. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Corey4452 0.00 / 41.57P

2. Emilie Kruck (PSV Altentreptow e.V.) Leonie 185289 0.00 / 43.43P

3. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3238 0.00 / 44.36P

4. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal303 0.00 / 45.22P

5. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4252 0.00 / 46.59P

6. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39265 0.00 / 47.68

7. Marijke Purrmann (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Spidergirl396 0.00 / 49.71

8.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro381 0.00 / 51.96

9.  Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm443 0.00 / 58.72

10. Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.) Gina431 4.00 / 40.75

11. Josephin Herrmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Elbaue222 8.00 / 40.69
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